NMpokoneHko Cepreu NeTpoBuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-250401-01

01-250402-01

01-250506-01

01-250418-01

01-250421-01

01-250422-01

01-250422-02

01-250430-01

01-250513-01

01-250515-01

01-05/25

01-250516-01

01-250519-01

01-250520-02

01-250520-03

01-250604-01

01-250609-01

01-06/25

01-250611-01

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O «KoHc Al'»

000 «KoHc Al»

00O «KoHc Al'»

000 «KoHc Al»

000 «KoHc Al'»

000 «KoHc AlN»

000 «KoHc Al'»

000 «KoHc Al»

000 «KoHc Al»

000 «KoHc AlN»

00O «Balu IOPUCKOHCYNbT»

000 «KoHc Al'»

00O «KoHc Al'»

000 «KoHc Al»

00O «KoHc Al'»

000 «KoHc Al»

00O «KoHc Al'»

000 «BalLl IOpNUCKOHCYNbT»

000 «KoHc AlN»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.04.2025

02.04.2025

14.04.2025

18.04.2025

21.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

30.04.2025

13.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

16.05.2025

19.05.2025

26.05.2025

28.05.2025

04.06.2025

09.06.2025

11.06.2025

12.06.2025

CBepeHun

MpokoneHko Ceprew MNeTpoBuY

001417

07.11.2007

O6BbeKT oueHKU

HexXxwunble
nomeLleHns

3eMesibHble
y4acTKun

HeXxwunble
nomeLleHunsa

3eMesibHble
y4yacTKu

3emMesbHble
yyacTKu

Hexwunble
nomeLleHns

Hexwunoe 3paHue

Hexwunble
nomeLleHns

HeXwunble
nomeLeHuns

Hexwunble
nomeLleHns

3eMebHbIN
y4acToK C
yNyyLweHnamm

HeXxwunble
nomeLeHuns

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesibHble
y4acTKun

Hexwunble
nomeLleHns

Hexwunble
nomeLleHns

Hexwunoe
nometleHune

3eMesbHbIi
y4acToK C
yAyHLWeHNsMN

Hexwunble
nomeLleHns

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

CnpaBensvBas
CTOUMOCTb

Cnpasepnnuneas
CTOMMOCTb

CnpaBepnsvBas
CTOMMOCTb

Cnpasepnnuneas
CTOUMOCTb

CnpaBennvBas
CTOMMOCTb

CnpaBepnnuneas
CTOUMOCTb

CnpaBepnnvBas
CTOMMOCTb

CnpaBepsvBas
CTOMMOCTb

CnpaBennvBas
CTOMMOCTb

Cnpasepsvsas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

Cnpasepnnuneas
CTOMMOCTb

CnpaBepnsvBas
CTOMMOCTb

Cnpasepnnuneas
CTOMMOCTb

CnpaBepnsvBas
CTOUMOCTb

Cnpasepnnueas
CTOMMOCTb

CnpaBepnsvBas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

CnpaBepnnunBsas
CTOUMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



01-250620-03 = 00O «KoHC Al» 20.06.2025 3emenbHeli CrpaseanBas Ouerka
y4acCToOK CTONMOCTb HeOBUXWNMOCTU

01-250630-01 = 00O «KoHC AF» 30.06.2025 3emenkHble Cnpaseanusas Ouerka
y"{aCTKVl CTONMOCTb HeABMXXUNMOCTN



	Прокопенко Сергей Петрович

