

Прокопенко Сергей Петрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Прокопенко Сергей Петрович			
Номер в реестре членов РОО		001417			
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-250401-01	ООО «Конс АГ»	01.04.2025	Нежилые помещения	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
01-250402-01	ООО «Конс АГ»	02.04.2025	Земельные участки	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
01-250506-01	ООО «Конс АГ»	14.04.2025	Нежилые помещения	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
01-250418-01	ООО «Конс АГ»	18.04.2025	Земельные участки	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
01-250421-01	ООО «Конс АГ»	21.04.2025	Земельные участки	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
01-250422-01	ООО «Конс АГ»	22.04.2025	Нежилые помещения	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
01-250422-02	ООО «Конс АГ»	22.04.2025	Нежилое здание	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
01-250430-01	ООО «Конс АГ»	30.04.2025	Нежилые помещения	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
01-250513-01	ООО «Конс АГ»	13.05.2025	Нежилые помещения	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
01-250515-01	ООО «Конс АГ»	15.05.2025	Нежилые помещения	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
01-05/25	ООО «Ваш юрисконсульт»	15.05.2025	Земельный участок с улучшениями	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
01-250516-01	ООО «Конс АГ»	16.05.2025	Нежилые помещения	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
01-250519-01	ООО «Конс АГ»	19.05.2025	Земельный участок	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
01-250520-02	ООО «Конс АГ»	26.05.2025	Земельные участки	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
01-250520-03	ООО «Конс АГ»	28.05.2025	Нежилые помещения	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
01-250604-01	ООО «Конс АГ»	04.06.2025	Нежилые помещения	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
01-250609-01	ООО «Конс АГ»	09.06.2025	Нежилое помещение	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
01-06/25	ООО «Ваш юрисконсульт»	11.06.2025	Земельный участок с улучшениями	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
01-250611-01	ООО «Конс АГ»	12.06.2025	Нежилые помещения	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости

01-250620-03	ООО «Конс АГ»	20.06.2025	Земельный участок	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
01-250630-01	ООО «Конс АГ»	30.06.2025	Земельные участки	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости